
D.D.S. n._4139________        

 REPUBBLICA ITALIANA

   R E G I O N E     S I C I L I A N A 
DIPARTIMENTO DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA

                          SERVIZIO TUTELA E ACQUISIZIONI
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la L.R. 1 agosto 1977, n.80;
VISTA la L.R. 7 novembre 1980, n.116;
VISTO il D.P.R.S. n. 2413 del 18.4.2018 di conferimento dell'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento 
BB.CC. e I.S. all'ing. Sergio Alessandro;
VISTO il D.D.G. n.3802  del  12.9.2019 con il quale il Dirigente responsabile del Servizio Tutela e Acquisizioni 
è delegato alla firma dei provvedimenti sanzionatori in materia di tutela del paesaggio;
VISTA   la L.r. n. 2  del 22.2.2019 pubblicata nel suppl. ord.  della GURS n. 9  del 26.2.2019;
VISTO il  D.D.S.  n.  2922   del  23.6.2016,  vistato  in  entrata  al  n.  1951   cap.  1987,  in  data  29.7.2016  dalla 
Ragioneria Centrale dell’ Assessorato Regionale Beni Culturali,  notificato in prima istanza con nota prot. n. 
41958   del 2.9.2016 e in seconda istanza tramite deposito nella casa comunale ai sensi dell'art. 139 c.p.c. ,  con  
il quale è stato comminato nei confronti della  ditta xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,   ai sensi dell’art. 167 del D.Lgs. 
n. 42/2004, il pagamento della indennità pecuniaria di Euro 516,46   poiché ha   realizzato abusivamente nel 
Comune di xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx :n. 2 verande sul balcone prospiciente sulla  
corte interna  ;
CONSIDERATO che nella scheda relativa all'applicazione dell'indennità pecuniaria ex art.  167 del  D.Lgs. 
42/2004 e s.m.i., la Soprintendenza di Catania aveva  riportato il codice fiscale  della ditta succitata  erroneo : 
C. F. : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx;
CONSIDERATO che il corretto codice fiscale  risulta essere : C. F.  :xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx;
CONSIDERATA  la facoltà riconosciuta alla Pubblica Amministrazione di poter modificare i propri atti che 
risultano errati, e di dovere, nel caso di specie, provvedere alla rettifica del citato D.D.S. n.   2922  del 23.6.2016 
nella parte relativa al  codice fiscale;
RITENUTO  per le premesse motivazioni di dover rettificare il  D.D.S.  n.    2922   del 23.6.2016 nella parte 
relativa al codice fiscale  della ditta  xxxxxxxxxxxxxxx che risulta essere C. F.  :xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx;

 D E C R E T A

 Art.1) Per   i   motivi   su   esposti,  il    D.D.S.   n.    2922  del 23.6.2016   è rettificato solo nella parte 
relativa al codice fiscale  della ditta  xxxxxxxxxxxxxxx che risulta essere C. F.  : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx .

 Art. 2) Per tutto il resto è confermato il D.D.S. n.   2922  del 23.6.2016  nel suo contenuto.
    Art. 3 ) Il presente provvedimento sarà pubblicato ai sensi dell'art. 68 della legge regionale 12 agosto 

2014 n. 21.

Palermo, 1 ottobre 2019

                                                             IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
                                                                            f.to                 (Dott.ssa Daniela Mazzarella) 


	SERVIZIO TUTELA E ACQUISIZIONI

